



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Packshotfactory + Wework A/S

**Vermundsgade 40 B
2100 København Ø**

CVR nr. 19 98 71 75

**Årsrapport for 2016/2017
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. september 2017
Dirigent

Navn: Kim Ørum Derlich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Packshotfactory + Wework A/S
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

Telefon: 70 22 82 26

Telefax: 70 22 82 25

CVR nr.: 19 98 71 75

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Esben Marc Nielsen, Køromvej 6, 2942 Skodsborg
Kim Ørum Derlich, Ermelundsvej 69, 2820 Gentofte
Marco Marc Steen, Køromvej 6, 2942 Skodsborg

Direktion:

Henrik Esben Marc Nielsen, Køromvej 6, 2942 Skodsborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af Client Publishing, som medfører at Packshotfactory + Wework A/S tilbyder komplet grafisk fullservice, med speciale i produktfoto, billedbehandling og prepress.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.034, og et overskud på t.kr. 801 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		4.653.051	4.075
Personaleomkostninger	1	-3.432.322	-3.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-180.776</u>	<u>-174</u>
Driftsresultat		1.039.953	104
Andre finansielle indtægter		7.167	10
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-4
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.639</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		1.034.481	84
Skat af årets resultat	3	<u>-233.130</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>801.351</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100
Overført resultat		<u>301.351</u>	<u>-41</u>
I alt disponering		<u>801.351</u>	<u>59</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	10.000	30
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	30
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	437.864	497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	196.931	226
Indretning af lejede lokaler	7	148.524	37
Materielle anlægsaktiver i alt		783.319	760
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	63.249	63
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.249	63
Anlægsaktiver i alt		856.568	853
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		162.900	171
Varebeholdninger i alt		162.900	171
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.217.739	1.028
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	528.684	499
Andre tilgodehavender		3.668	0
Periodeafgrænsningsposter		101.118	29
Udskudte skatteaktiver	10	25.033	9
Tilgodehavender i alt		1.876.242	1.565
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.850	13
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.850	13
Likvide beholdninger		1.114.635	478
Omsætningsaktiver i alt		3.172.627	2.227
Aktiver i alt		4.029.195	3.080

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 <u>tkr.</u>	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.635.019	1.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt		<u><u>2.635.019</u></u>	<u><u>1.934</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	11	0	55
Selskabsskat		<u>248.173</u>	<u>43</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>248.173</u></u>	<u><u>98</u></u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	11	48.589	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.686	194
Gæld til associerede virksomheder		100.000	0
Selskabsskat		43.964	59
Anden gæld		<u>709.764</u>	<u>687</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>1.146.003</u></u>	<u><u>1.048</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>1.394.176</u></u>	<u><u>1.146</u></u>
Passiver i alt		<u><u>4.029.195</u></u>	<u><u>3.080</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Foreslået udbytte indregnet under <u>egenkapitalen</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	100.000	1.333.668
Årets resultat	0	500.000	301.351
	0	500.000	301.351
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	500.000	1.635.019

Egenkapital, ultimo 2.635.019

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.810.346	3.175
Pensioner	323.375	308
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	298.601	314
Personalemkostninger i alt	3.432.322	3.797
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	10	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	160.776	154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	180.776	174
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	248.292	44
Regulering af udskudt skat	-15.162	-19
Skat af årets resultat i alt	233.130	25
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-70.000	-50
Årets afskrivninger	-20.000	-20
Af-/nedskrivninger, ultimo	-90.000	-70
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	30

Noter

	2015/2016	
	tkr.	
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	557.864	557
Anskaffelsessum, ultimo	557.864	557
Af-/nedskrivninger, primo	-60.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-60
Af-/nedskrivninger, ultimo	-120.000	-60
Regnskabsmæssig værdi ultimo	437.864	497
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør	475.000	475
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.322.398	1.254
Tilgang i årets løb	39.656	69
Afgang i årets løb	-851.343	0
Anskaffelsessum, ultimo	510.711	1.323
Af-/nedskrivninger, primo	-1.096.576	-1.026
Årets afskrivninger	-68.547	-71
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	851.343	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-313.780	-1.097
Regnskabsmæssig værdi ultimo	196.931	226
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	114.800	115
Tilgang i årets løb	144.439	0
Anskaffelsessum, ultimo	259.239	115
Af-/nedskrivninger, primo	-78.486	-55
Årets afskrivninger	-32.229	-23
Af-/nedskrivninger, ultimo	-110.715	-78
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.524	37

Noter

		2015/2016 tkr.
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	63.051	62
Tilgang i årets løb	<u>198</u>	<u>1</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>63.249</u>	<u>63</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.249</u>	<u>63</u>

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	<u>528.684</u>	<u>499</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>528.684</u>	<u>499</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	<u>528.684</u>	<u>499</u>
	<u>528.684</u>	<u>499</u>

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 25 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	48.590	0	0	48.590
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>248.173</u>	<u>0</u>	<u>248.173</u>
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	<u>48.590</u>	<u>248.173</u>	<u>0</u>	<u>296.763</u>

Noter

12 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,6 tkr., i alt 19 tkr.

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 9,9 tkr., i alt 315 tkr.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4,4 tkr., i alt 66 tkr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 49 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt 438 t.kr.

Til sikkerhed for kassekredit er der afgivet løsøre pantebrev, 500 t.kr., i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt 508 t.kr.

Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2015/2016 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	399.750	172
Huslejeforpligtelse 4 måneder	<u>63.249</u>	<u>63</u>
Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo	<u>462.999</u>	<u>235</u>